
 

 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

07.12.2017 № 746 «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие системы дорожного хозяйства муниципального образования 

«Инзенское городское поселение»  
 

 
        В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 07.12.2017 № 746 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие системы дорожного хозяйства 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

Ульяновской области на 2018-2023 годы» следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «на 2018-2023гг.» 

исключить. 

       1.2. В муниципальной Программе «Развитие системы дорожного 

хозяйства муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

Ульяновской области»: 

      - Раздел «Объёмы финансирования по источникам и срокам» изложить в 

следующей редакции: «Общая сумма расходов на реализацию мероприятий 

Программы составляет 148 951,2 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2021 год – 41 588,6 тыс. рублей; 

2022 год – 53 696,3 тыс. рублей; 

2023 год – 53 696,3 тыс. рублей,  

в том числе из бюджета муниципального образования «Инзенское городское 

поселение: 

2021 год – 7 270,0 тыс. рублей; 

2022 год – 6 559,1 тыс. рублей; 

2023 год – 6 559,1 тыс. рублей». 

     1.3 Пункт 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей 

редакции: «Общая сумма расходов на реализацию мероприятий Программы 

составляет 148 951,2 тыс. рублей (приложение 2 к Программе), в том числе: 

2021 год – 41 588,6 тыс. рублей; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 февраля   2022  г.                                                                   №162 

                                      экз._ 



2022 год – 53 696,3 тыс. рублей; 

2023 год – 53 696,3 тыс. рублей, 

в том числе из бюджета муниципального образования «Инзенское городское 

поселение: 

2021 год – 7 270,0 тыс. рублей; 

2022 год – 6 559,1 тыс. рублей; 

2023 год – 6 559,1 тыс. рублей». 

      1.4. Изложить приложения 1, 2, 3 ,4 в новой редакции (прилагаются). 

      2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» С.В. Ключникова. 

         

 

 
Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Капралова И.В. 

2-54-82 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к Программе 

 

Основные целевые индикаторы и показатели Программы 

 
№ 

п/п 

Целевые индикаторы 

и показатели 

Единица 

измерения 

2021 2022 2023 

1. Доля автомобильных 

дорог общего 

пользования местного 

значения, не 

соответствующих 

нормативным 

требованиям к 

транспортно – 

эксплуатационным 

показателям 

% 26,8 25,8 24,8 

 

 

 

 

 

 


